

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2012**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)



Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
AGRO COMERCIAL AFUBRA LTDA	TELEFONE COM FIO		10,000	32,9000	329,00
ANDRÉ LEMOS VIEIRA E CIA. LTDA. ME	MÃO DE OBRA		1,000	2.690,0000	2.690,00
ANDRÉ LEMOS VIEIRA E CIA. LTDA. ME	MATERIAIS DIVERSOS		1,000	1.620,0000	1.620,00
ANTONIO BOLDRINI - ME	PAPEL SULFITE ALCALINO 75 G/M2 - 210X297 MM - A4 - COM 500		1.000,000	8,7000	8.700,00
AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	BOMBA DE COMBUSTIVEL		1,000	356,0000	356,00
AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	BUCHA GUIA EIXO		1,000	10,0000	10,00
AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	PEÇAS DIVERSAS		1,000	228,0000	228,00
AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	PEÇAS DIVERSAS PARA O VEÍCULO		1,000	1.807,0000	1.807,00
AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	REGULADOR DE VOLTAGEM		1,000	125,0000	125,00
AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	TAMPA INTERNA DO TANQUE		1,000	34,0000	34,00
AUTO ELETRICA DE VILLA LTDA - ME	BOBINA 57 MM X8MT		1,000	12,0000	12,00
AUTO ELETRICA DE VILLA LTDA - ME	DISPLAY 3000		1,000	499,0000	499,00
AUTO ELETRICA DE VILLA LTDA - ME	LAMPADA P. PAINEL		1,000	2,0000	2,00
AUTO ELETRICA DE VILLA LTDA - ME	SERVIÇO		1,000	70,0000	70,00
AUTO PECAS FERRI LTDA	PEÇAS DIVERSAS		1,000	2.246,0000	2.246,00
BRINK MOBIL EQUIPAMENTOS EDUCACIONAIS LTDA	KIT BANDA FANFARRA		1,000	4.073,6000	4.073,60
CAMAJUR MANG.VED.HIRAUICAS LTDA	MANGUEIRA DO HIDRAULICO		20,000	35,0000	700,00
CAMAJUR MANG.VED.HIRAUICAS LTDA	MANGUEIRA HIDRÁULICA		8,000	92,0000	736,00
CAMAJUR MANG.VED.HIRAUICAS LTDA	PARAFUSO		10,000	4,1500	41,50
CAMAJUR MANG.VED.HIRAUICAS LTDA	RETENTOR		20,000	30,0000	600,00
CAMAJUR MANG.VED.HIRAUICAS LTDA	TERMINAL		10,000	50,0000	500,00
CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA	MÃO DE OBRA		1,000	308,0400	308,04
CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA	PEÇAS DIVERSAS		1,000	445,7900	445,79
CARBONI VEICULOS LTDA	BALANCEAMENTO E GEOMETRIA		1,000	54,0000	54,00
CARBONI VEICULOS LTDA	FILTRO DE ÓLEO		1,000	19,7000	19,70
CARBONI VEICULOS LTDA	OLEO 5W 30		3,000	29,7300	89,19
COLOMBO ACRILICOS LTDA- ME	PLACA DE ACRÍLICO		2,000	35,0000	70,00
CONFORTIN COM. REP. E TRANSPORTES LTDA	TUBERCULINA PPD AVIARIA (50D)		2,000	49,9000	99,80
CONFORTIN COM. REP. E TRANSPORTES LTDA	TUBERCULINA PPD BOVINA (50D)		2,000	49,9000	99,80
COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	AIPIM CONGELADO PEDAÇOS MÉDIOS - COOP. SABOR COLONIAL		300,000	2,2500	675,00
COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	ALHO - COOP. SABOR COLONIAL		50,000	16,0400	802,00
COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	BATATA INGLESA, 1º QUALIDADE, TAM. MÉDIO-COOP. SABOR COLONIA		1.000,000	1,5600	1.560,00
COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	BOLACHA CASEIRA SABORES VARIADOS - COOP. SABOR COLONIAL		600,000	10,0000	6.000,00
COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	CEBOLA, DE 1º QUALIDADE - COOP. SABOR COLONIAL		800,000	1,2500	1.000,00
COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	DOCE FRUTAS COLONIAL ORGÂNICO - COOP. SABOR COLONIAL		150,000	12,5000	1.875,00
COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	FEIJÃO PRETO, TIPO 1 - COOP. SABOR COLONIAL		1.000,000	3,1500	3.150,00
COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	FUBÁ EMBALAGEM EM QUILOGRAMAS - COOP. SABOR COLONIAL		400,000	1,6800	672,00
COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	LARANJA - TAMANHO MÉDIO, SEM SUJIDADES-COOP. SABOR COLONIAL		1.500,000	1,1200	1.680,00
COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	MAÇA GALA TAMANHO 100 A 20 GRAMAS - COOP. SABOR COLONIAL		7.000,000	2,9600	20.720,00
COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	MACARRÃO CASEIRO CONGELADO - COOP. SABOR COLONIAL		500,000	5,5000	2.750,00
COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	OVOS GALINHA CAIPIRA, TIPO GRANDE - COOP. SABOR COLONIAL		3.800,000	3,0500	11.590,00
COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	SUCO DE UVA NATURAL EMBALAGEM 1 LITRO - COOP. SABOR COLONIAL		600,000	6,9900	4.194,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2012**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)



Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
COPERSON AUDIO E VIDEO LTDA EPP	KIT B- HIP HOP		1,000	4.469,0000	4.469,00
DE MARCO LTDA.	ANEL DE RETENTOR		1,000	6,0000	6,00
DE MARCO LTDA.	MÃO DE OBRA		1,000	104,0000	104,00
DELISA PILGER	ABOBRINHA - ORGÂNICO - DELISA PILGER		30,000	1,2000	36,00
DELISA PILGER	ALFACE LISA OU CRESPA - ORGÂNICO - DELISA PILGER		150,000	1,0600	159,00
DELISA PILGER	BATATA DOCE DE 1ª QUALIDADE - DELISA PILGER		50,000	1,6400	82,00
DELISA PILGER	BETERRABA, DE 1º QUALIDADE - ORGÂNICO - DELISA PILGER		100,000	2,2800	228,00
DELISA PILGER	BRÓCOLIS EM MAÇO - ORGÂNICO - DELISA PILGER		60,000	1,6300	97,80
DELISA PILGER	CEBOLA SEM SUJIDADES - ORGÂNICO - DELISA PILGER		120,000	1,5600	187,20
DELISA PILGER	CENOURA SEM SUJIDADES - ORGÂNICO - DELISA PILGER		170,000	2,1200	360,40
DELISA PILGER	CHICÓRIA - ORGÂNICO - DELISA PILGER		50,000	1,0600	53,00
DELISA PILGER	CHUCHU - ORGÂNICO - DELISA PILGER		60,000	1,3600	81,60
DELISA PILGER	COUVE-FLOR - ORGÂNICO - DELISA PILGER		60,000	2,7600	165,60
DELISA PILGER	MORANGA CABUTIÁ - DELISA PILGER		50,000	2,3300	116,50
DELISA PILGER	PIPOCA - PACOTE DE 1 KG - ORGÂNICO - DELISA PILGER		40,000	3,6800	147,20
DELISA PILGER	REPOLHO BRANCO - ORGÂNICO - DELISA PILGER		100,000	1,3800	138,00
DELISA PILGER	VAGEM - ORGÂNICO - DELISA PILGER		20,000	4,2800	85,60
ELOI PAULO PETRY EPP	COLA SILICONE		0,300	37,0000	11,10
ELOI PAULO PETRY EPP	EMPONHADURA DA PORTA		1,000	138,2300	138,23
ELOI PAULO PETRY EPP	JUNTA DE VIDRO		1,000	129,5000	129,50
ELOI PAULO PETRY EPP	LANTERNA TRASEIRA DIREITA		1,000	296,0000	296,00
ELOI PAULO PETRY EPP	LANTERNA TRASEIRA ESQUERDA		1,000	296,0000	296,00
ELOI PAULO PETRY EPP	MONOGMA 8663H2		1,000	65,0000	65,00
ELOI PAULO PETRY EPP	MONOGMA 8663H3		1,000	60,0000	60,00
ELOI PAULO PETRY EPP	PEÇAS DIVERSAS		1,000	1.578,9800	1.578,98
ELOI PAULO PETRY EPP	TERMINAL DE DIRECAO		1,000	81,1500	81,15
ELOI PAULO PETRY EPP	VIDRO TRASEIRO LADO DIREITO		1,000	112,9800	112,98
EMPRESA JORNALISTICA JOACABA LTDA.	ASSINATURA DE JORNAL		15,000	150,0000	2.250,00
EMPRESA JORNALISTICA JOACABA LTDA.	ASSINATURA DE JORNAL		15,000	150,0000	2.250,00
EXPRESS SERVIÇOS LTDA	SERVIÇOS DE PORTARIA EM 01 (UM) POSTO DE TRABALHO COM CARGA		3,000	12.100,0000	36.300,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	ABRACADEIRA NYLON 200x3.6 - COM 100 UND.		8,000	8,2000	65,60
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	ABRACADEIRA TIPO U ½"		8,000	0,1800	1,44
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	ABRACADEIRA TIPO U 1		30,000	0,2500	7,50
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	ADAPTADOR PARA TOMADA 03 PINOS		30,000	6,8400	205,20
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	ADESIVO PLÁSTICO COM PINCEL- 175 GR		10,000	6,4600	64,60
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	ALICATE REBITADOR MANUAL		1,000	23,5000	23,50
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	ANEL DE VEDAÇÃO -100 MM		20,000	8,1500	163,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	ARMAÇÃO GALVANIZADA - 04 ELEMENTOS		8,000	31,7000	253,60
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	ARMAÇÃO GALVANIZADA - 1 ELEMENTO		30,000	6,7500	202,50
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	ARRUELA DE ALUMINIO 1		30,000	0,4600	13,80
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	ARRUELA DE ALUMINIO 3/4		50,000	0,4800	24,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	ASSENTO/TAMPO PARA VASO SANITÁRIO UNIVERSAL BRANCO		40,000	12,6500	506,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2012**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)



Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	BACIO CONVENCIONAL BRANCO		8,000	74,0000	592,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	BOCAL - PORTA LÂMPADA INCANDESCENTE		50,000	2,2500	112,50
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	BOLSA DE LIGACAO PARA VASO SANITÁRIO 1. 1/2		15,000	2,4000	36,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	BROCA VIDEA 8,0 MM		10,000	6,3500	63,50
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	BROCA AÇO RÁPIDO 10MM		5,000	15,3000	76,50
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	BROCA AÇO RÁPIDO 5 MM		5,000	5,0200	25,10
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	BROCA AÇO RÁPIDO 6 MM		5,000	6,6900	33,45
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	BROCA AÇO RÁPIDO 7 MM		5,000	7,9000	39,50
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	BROCA AÇO RÁPIDO 8 MM		5,000	8,4000	42,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	BROCA VIDEA 10MM		5,000	8,4700	42,35
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	BROCA VIDEA 6,0 MM		10,000	4,9000	49,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	BUCHA ALUMÍNIO 1"		30,000	0,6000	18,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	BUCHA DE ALUMINIO 3/4		60,000	0,6000	36,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	BUCHA PLÁSTICA - 8 MM		100,000	0,0600	6,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	BUCHA PLASTICA 6 MM		800,000	0,0400	32,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	BUCHA PRENSA FIO - 6 MM		200,000	0,0800	16,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	BUCHA REDONDA SOLDAVEL CT.25X20 MM		50,000	0,2500	12,50
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CABO CCI 40 MM2 X 02 PARES		200,000	0,3900	78,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CABO DE REDE - CATEGORIA 5E - PARA SISTEMAS DE CABEAMENTO ES		915,000	1,2400	1.134,60
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CABO FLEXÍVEL - 2,5 MM		450,000	0,6700	301,50
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CABO FLEXIVEL 1,5 MM		300,000	0,4200	126,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CABO FLEXÍVEL 10,00 MM		400,000	3,0500	1.220,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CABO FLEXIVEL 4,00 MM		550,000	1,3200	726,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CABO MULTIPLEXADO, MONOFÁSICO		200,000	1,5300	306,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CABO MULTIPLEXADO, TRIFÁSICO		450,000	3,4400	1.548,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CABO SINTENAX - 01 CONDUTOR - BITOLA 10MM		200,000	3,7400	748,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CAIXA D ÁGUA 500 LTS EM POLIETILENO COM TAMPA		5,000	137,0000	685,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CAIXA D'AGUA 1.000 LTS EM POLIETILENO COM TAMPA		4,000	297,0000	1.188,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CAIXA DE ATERRAMENTO PVC GRANDE		10,000	8,1400	81,40
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CAIXA DE DESCARGA EXTERNA - BRANCA		50,000	15,1000	755,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CAIXA PADRAO TRIFASICA ALUMINIO		8,000	106,4200	851,36
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CAIXA PARA 12 DISJUNTORES EMBUTIR COM BARRAMENTO		10,000	63,9500	639,50
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CALHA DE ILUMINAÇÃO COMERCIAL BRANCA 2 X 40W		150,000	47,2200	7.083,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CANALETA PARA INSTALAÇÃO INTERNA DE FIOS DE ENERGIA 30X30X20		90,000	10,9500	985,50
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CANALETA SISTEMA X 10X20 - 2.10 MTS		100,000	3,6500	365,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CANALETA SISTEMA X 50X20 - 2.10 MTS		50,000	18,2900	914,50
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CHUVEIRO ELETRICO 03 TEMPERATURAS 220 V		10,000	31,3500	313,50
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CINTA COM PRESILHA DE ALUMINIO PARA POSTE		40,000	1,6500	66,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CONECTOR PARA HASTE		10,000	2,6500	26,50
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CONECTOR RJ 11		20,000	7,3400	146,80
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CONECTOR RJ 45		100,000	8,8000	880,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CONJUNTO INTERRUPTOR SIMPLES +PARALELO + TOMADA		50,000	11,7500	587,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2012**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)



Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CURVA 180 CONDUITE 1		30,000	1,8300	54,90
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CURVA 180° CONDUITE ¾"		30,000	1,1600	34,80
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CURVA 90 CONDUITE 3/4		30,000	0,7900	23,70
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	DISJUNTOR MONOFÁSICO 10 A		40,000	7,1500	286,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	DISJUNTOR MONOFÁSICO 15 A		10,000	7,1500	71,50
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	DISJUNTOR MONOFÁSICO 20 A		40,000	7,1500	286,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	DISJUNTOR MONOFÁSICO 25 A		10,000	7,1500	71,50
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	DISJUNTOR MONOFÁSICO 30 A		60,000	7,1500	429,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	DISJUNTOR MONOFÁSICO 40 A		30,000	13,4400	403,20
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	DISJUNTOR MONOFÁSICO 50 A		50,000	13,7700	688,50
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	DISJUNTOR TRIFÁSICO 50 A		40,000	48,0000	1.920,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	DISJUNTOR TRIFÁSICO, 30 A		20,000	46,9900	939,80
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	DISJUNTOR TRIFÁSICO, 70 A		10,000	66,8800	668,80
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	ENGATE FLEXÍVEL PVC ½" X 50 CM		25,000	2,6800	67,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	FIO DE ATERRAMENTO 2,5 MM, FLEXÍVEL		250,000	0,7300	182,50
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	FIO PARALELO 2X1,5 MM		400,000	1,0000	400,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	FIO PARALELO 2X2,5 MM		400,000	1,3900	556,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	FIO RÍGIDO, 10 MM		400,000	3,0600	1.224,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	FIO RÍGIDO, 2,5 MM		350,000	0,6700	234,50
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	FIO RÍGIDO, 4 MM		350,000	1,0400	364,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	FIO RÍGIDO, 6 MM		150,000	1,5500	232,50
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	FITA ISOLANTE 19 MM X 20 M		80,000	3,7100	296,80
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO 19 MM X 10 M		5,000	9,6000	48,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	FITA VEDA ROSCA - 18MM X 25 M		25,000	3,2900	82,25
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	HASTE TERRA COM CONECTOR 2,00 X 2,40 M		16,000	31,8000	508,80
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	INTERRUPTOR 01 TECLA - SISTEMA X		40,000	6,6300	265,20
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	INTERRUPTOR 02 TECLAS - SISTEMA X		40,000	9,2800	371,20
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	INTERRUPTOR 03 TECLAS - SISTEMA X		40,000	14,7000	588,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	INTERRUPTOR SIMPLES MÓDULO 611000 PIAL OU SIMILAR		40,000	5,0800	203,20
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	ISOLADOR PARA ARMAÇÃO GALVANIZADA 01 ELEMENTO		60,000	2,9100	174,60
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	ISOLADOR PLÁSTICO / COM PREGO		140,000	0,7000	98,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	JOELHO 90 ESGOTO 100 MM		20,000	3,8900	77,80
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	JOELHO 90 ESGOTO 40 MM		20,000	0,9200	18,40
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	JOELHO 90 ESGOTO 50 MM		20,000	1,4700	29,40
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	JOELHO 90 ESGOTO 75 MM		20,000	3,2200	64,40
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	JOELHO 90 SOLDAVEL 20MM		50,000	0,3000	15,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	JOELHO 90 SOLDÁVEL 25 MM		50,000	0,4500	22,50
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	JOELHO 90 SOLDÁVEL 40 MM		50,000	3,0400	152,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	JOELHO 90 SOLDÁVEL 50 MM		50,000	2,9900	149,50
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LÂMPADA DE EMERGÊNCIA COM LED		5,000	37,3000	186,50
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LÂMPADA DICRÓICA DI PINO 220 W		20,000	4,2000	84,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LAMPADA DICROICA ROSQUEÁVEL 220 W		20,000	21,3600	427,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2012**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)



Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LÂMPADA FLUORESCENTE 32 W		100,000	4,9300	493,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W		800,000	4,4000	3.520,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LAMPADA INCANDESCENTE - 100 WTS		200,000	2,0100	402,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LAMPADA VAPOR DE SODIO 250 WATTS		20,000	31,3600	627,20
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LIXA AMARELA - 220		50,000	2,4600	123,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUMINÁRIA FLUORESCENTE COMERCIAL 2X40 - COMPLETA		20,000	41,0000	820,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA CONDUÍTE 1		40,000	0,6500	26,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA CONDUITE 3/4		60,000	0,5200	31,20
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA CONDUITE, 1.1/2"		50,000	1,2900	64,50
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA ESGOTO 100 MM		20,000	3,2700	65,40
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA ESGOTO 40 MM		20,000	0,7000	14,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA ESGOTO 50 MM		20,000	1,6100	32,20
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA ESGOTO 75 MM		20,000	2,9700	59,40
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA PVC SOLDÁVEL 20 MM		50,000	0,3500	17,50
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA PVC SOLDÁVEL 25 MM		50,000	0,4000	20,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA PVC SOLDÁVEL 32 MM		50,000	0,9500	47,50
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA PVC SOLDÁVEL 40 MM		50,000	1,9900	99,50
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA PVC SOLDÁVEL 50 MM		50,000	2,3200	116,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA PVC SOLDÁVEL LR 20 X 1/2		50,000	0,6900	34,50
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA PVC SOLDÁVEL LR 25X1/2		50,000	1,0700	53,50
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	MASSA PARA CALAFETAR - USO GERAL		30,000	7,0000	210,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PARAFUSO COM ARRUELA PARA POSTE 20 CM		30,000	4,4800	134,40
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PARAFUSO FIXAÇÃO VASO SANITÁRIO 1ª LINHA 02 PEÇAS		80,000	5,7400	459,20
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PARAFUSO GANCHO COM BUCHA 8 MM		80,000	0,3700	29,60
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PARAFUSO MADEIRA 3,5 X 40		80,000	0,0900	7,20
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PARAFUSO MADEIRA 3,5 X 30		80,000	0,2800	22,40
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PARAFUSO MADEIRA 3,8 X 40		50,000	0,0800	4,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PARAFUSO MADEIRA 4,2 X 55		50,000	0,0900	4,50
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PARAFUSO MADEIRA 4,5 X 50		50,000	0,0800	4,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PARAFUSO MADEIRA 4,8 X 45		100,000	0,1100	11,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PINO FEMEA		50,000	3,6000	180,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PINO MACHO REFORÇADO		50,000	2,6800	134,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PLACA CEGA 2 X 4		50,000	1,6300	81,50
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PLACA CEGA 4 X 4		20,000	3,1100	62,20
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	POSTE PARA PADRÃO ELÉTRICO - 7 M		5,000	562,0000	2.810,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PREGO 13X15		10,000	7,4400	74,40
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PREGO 15X21		10,000	6,9900	69,90
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PREGO 16X24		10,000	6,5400	65,40
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PREGO 17X27		10,000	6,5000	65,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PREGO 18X30		10,000	5,9400	59,40
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	REATOR ELETRONICO 1X20 W		45,000	14,3300	644,85
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	REATOR ELETRÔNICO 1X40		45,000	13,9000	625,50

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2012**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)



RareFind Engineering Innovations
www.PaperlessPrinter.com
Full Version

1X50W - 220V

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	REATOR ELETRÔNICO 2X20 W		45,000	16,0500	722,25
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	REATOR ELETRÔNICO 2X32 W		35,000	22,6500	792,75
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	REATOR ELETRÔNICO 2X40 W		130,000	20,9200	2.719,60
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	REATOR ELETRÔNICO PARA LÂMPADA DICRÓICA,		20,000	17,3000	346,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	RECEPTÁCULO PARA LÂMPADA FLUORESCENTE		800,000	2,1500	1.720,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL PVC 20 mm		20,000	9,7500	195,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	REPARO VÁLVULA DE DESCARGA DOCOL		10,000	13,4000	134,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	RESISTÊNCIA PARA CHUVEIRO ELÉTRICO		40,000	8,4300	337,20
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	ROLDANA PORCELANA 72 x 72		4,000	2,9100	11,64
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	SIFÃO SANFONADO		80,000	5,5900	447,20
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	SILICONE 50 GR		50,000	6,8800	344,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	SILICONE BRANCO 280 GR		45,000	13,6900	616,05
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	SOQUETE FIXO		50,000	2,6200	131,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	TEE SOLDAVEL 20 MM		40,000	0,5200	20,80
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	TEE SOLDAVEL 25 MM		40,000	0,7500	30,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	TEE SOLDAVEL 32 MM		40,000	2,0800	83,20
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	TEE SOLDAVEL 50 MM		35,000	5,4800	191,80
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	TOMADA PARA TELEFONE SOBREPOR		50,000	5,1000	255,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	TOMADA SIMPLES - SISTEMA X		90,000	5,6500	508,50
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	TORNEIRA DE METAL AUTOMÁTICA PARA LAVATÓRIO		10,000	199,0000	1.990,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	TORNEIRA DE PVC PARA JARDIM ½"		20,000	2,2500	45,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	TORNEIRA DE PVC PARA LAVATÓRIO ½"		40,000	11,4000	456,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	TUBO CONDUITE, ¾" - 3 MT		30,000	4,4800	134,40
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	TUBO CONDUITE, 1 ½" - 3MT		10,000	10,7000	107,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	TUBO CONDUITE, 1" - 3MT		20,000	6,5500	131,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	TUBO DE ESGOTO 100 MM		50,000	5,9000	295,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	TUBO DE ESGOTO 40 MM		24,000	2,4900	59,76
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	TUBO DE ESGOTO 50 MM		20,000	4,3200	86,40
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	TUBO DE ESGOTO 75 MM		24,000	5,7500	138,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	TUBO DESCIDA P/ CAIXA DE DESCARGA EXTERNA - 1,60M		10,000	6,2700	62,70
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	TUBO SOLDÁVEL - 20 MM		70,000	1,5200	106,40
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	TUBO SOLDÁVEL - 32 MM		12,000	4,9500	59,40
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	TUBO SOLDÁVEL - 40 MM		12,000	6,9000	82,80
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	TUBO SOLDÁVEL 25 MM		12,000	2,2500	27,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	TUBO SOLDAVEL 50 MM		10,000	8,1500	81,50
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	VÁLVULA PARA LAVATÓRIO COM UNHO SEM LADRÃO		20,000	18,3500	367,00
GRUBER IND. DE ESQUADRIAS E COM. DE VIDROS LTDA	PRODUÇÃO E COLOCAÇÃO DE CHAPAS		1,000	2.000,0000	2.000,00
HAYAMAX DIST. PROD. ELETRONICOS LTDA	KIT A - RADIO ESCOLAR		1,000	3.283,9300	3.283,93
INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MADEIRAS FORTE LTDA.	MATERIAIS DIVERSOS		1,000	519,9000	519,90
IRENE PAULETTI BIZINELA	ABOBRINHA - ORGÂNICO - IRENE BIZINELA		30,000	1,2000	36,00
IRENE PAULETTI BIZINELA	ALFACE LISA OU CRESPA - ORGÂNICO - IRENE BIZINELA		150,000	1,0600	159,00
IRENE PAULETTI BIZINELA	BATATA DOCE - IRENE BIZINELA		50,000	1,6400	82,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2012**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)



Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
IRENE PAULETTI BIZINELA	BETERRABA, DE 1º QUALIDADE - ORGÂNICO - IRENE BIZINELA		100,000	2,2800	228,00
IRENE PAULETTI BIZINELA	BRÓCOLIS EM MAÇO - ORGÂNICO - IRENE BIZINELA		60,000	1,6300	97,80
IRENE PAULETTI BIZINELA	CENOURA - TAMANHO MÉDIO - ORGÂNICO - IRENE BIZINELA		170,000	2,1200	360,40
IRENE PAULETTI BIZINELA	CHICÓRIA - ORGÂNICO - IRENE BIZINELA		50,000	1,0600	53,00
IRENE PAULETTI BIZINELA	COUVE-FLOR - ORGÂNICO - IRENE BIZINELA		60,000	2,7600	165,60
IRENE PAULETTI BIZINELA	GRÃO DE PIPOCA - PACOTE DE 1 KG - ORGÂNICO - IRENE BIZINELA		40,000	3,6800	147,20
IRENE PAULETTI BIZINELA	MORANGA CABUTIÁ - IRENE BIZINELA		50,000	2,3300	116,50
IRENE PAULETTI BIZINELA	REPOLHO BRANCO - ORGÂNICO - IRENE BIZINELA		100,000	1,3800	138,00
IRENE PAULETTI BIZINELA	VAGEM - ORGÂNICO - IRENE BIZINELA		20,000	4,2800	85,60
IVI & JR. IND. E COM. LTDA. - PERSIANAS CHARME	PERSIANA VERTICAL COM BLACKOUT		1,000	198,0000	198,00
L & Z ELETRICIDADE E ILUMINAÇÃO LTDA	KIT CINE CLUB		4,000	488,9900	1.955,96
L. MOHR LTDA	BOLA BASQUETEBOL, OFICIAL, FEMININO OU MIRIM, MATRIZADA, CON		45,000	24,7500	1.113,75
LEOCIR DA SILVA-ME	COBERTOR ANTI ALÉRGICO		70,000	29,9000	2.093,00
LEOCIR DA SILVA-ME	EDREDOM BERÇO 85 X 130		70,000	19,8000	1.386,00
LEOCIR DA SILVA-ME	JOGO DE LENÇOL		70,000	16,9800	1.188,60
LEOCIR DA SILVA-ME	TAPETE 200 X 250 ANTI ALÉRGICO		2,000	199,0000	398,00
LOJAS VOLPATO LTDA.	TELEFONE SEM FIO		10,000	89,0000	890,00
MÁRIO PASTORI	ABOBRINHA - ORGÂNICO - MÁRIO PASTORI		60,000	1,2000	72,00
MÁRIO PASTORI	ALFACE LISA OU CRESPA - MÁRIO PASTORI		300,000	1,0600	318,00
MÁRIO PASTORI	BATATA DOCE DE 1ª QUALIDADE - MÁRIO PASTORI		100,000	1,6400	164,00
MÁRIO PASTORI	BETERRABA, DE 1º QUALIDADE - MÁRIO PASTORI		200,000	2,2800	456,00
MÁRIO PASTORI	BRÓCOLIS EM MAÇO - MÁRIO PASTORI		120,000	1,6300	195,60
MÁRIO PASTORI	CEBOLA, DE 1º QUALIDADE - MÁRIO PASTORI		250,000	1,5600	390,00
MÁRIO PASTORI	CENOURA SEM SUJIDADES - MÁRIO PASTORI		280,000	2,1200	593,60
MÁRIO PASTORI	CENOURA SEM SUJIDADES - ORGÂNICO - MÁRIO PASTORI		60,000	2,1200	127,20
MÁRIO PASTORI	CHICÓRIA - MÁRIO PASTORI		100,000	1,0600	106,00
MÁRIO PASTORI	CHUCHU - MÁRIO PASTORI		90,000	1,3600	122,40
MÁRIO PASTORI	COUVE-FLOR - MÁRIO PASTORI		120,000	2,7600	331,20
MÁRIO PASTORI	GRÃO DE PIPOCA - PACOTE DE 1 KG - ORGÂNICO - MÁRIO PASTORI		80,000	3,6800	294,40
MÁRIO PASTORI	MORANGA CABUTIÁ - MÁRIO PASTORI		100,000	2,3300	233,00
MÁRIO PASTORI	REPOLHO BRANCO - MÁRIO PASTORI		200,000	1,3800	276,00
MÁRIO PASTORI	TOMATE CEREJA - ORGÂNICO - MÁRIO PASTORI		80,000	5,4600	436,80
MÁRIO PASTORI	VAGEM - ORGÂNICO - MÁRIO PASTORI		40,000	4,2800	171,20
MARISE SCHOEDER DE SIMAS - ME	CAMARA		2,000	225,0000	450,00
MAXIMINO DE OLIVEIRA	ABOBRINHA - ORGÂNICO - MAXIMINO DE OLIVEIRA		30,000	1,2000	36,00
MAXIMINO DE OLIVEIRA	ALFACE LISA OU CRESPA - ORGÂNICO - MAXIMINO DE OLIVEIRA		150,000	1,0600	159,00
MAXIMINO DE OLIVEIRA	BATATA DOCE DE 1ª QUALIDADE - ORGÂNICO - MAXIMINO DE OLIVEIRA		50,000	1,6400	82,00
MAXIMINO DE OLIVEIRA	BETERRABA, DE 1º QUALIDADE - MAXIMINO DE OLIVEIRA		100,000	2,2800	228,00
MAXIMINO DE OLIVEIRA	BRÓCOLIS EM MAÇO - ORGÂNICO - MAXIMINO DE OLIVEIRA		60,000	1,6300	97,80
MAXIMINO DE OLIVEIRA	CENOURA - MAXIMINO DE OLIVEIRA		170,000	2,1200	360,40
MAXIMINO DE OLIVEIRA	CHICÓRIA - ORGÂNICO - MAXIMINO DE OLIVEIRA		50,000	1,0600	53,00
MAXIMINO DE OLIVEIRA	COUVE-FLOR - ORGÂNICO - MAXIMINO DE OLIVEIRA		60,000	2,7600	165,60

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2012**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MAXIMINO DE OLIVEIRA	GRÃO DE PIPOCA - PCTE 1 KG - ORGÂNICO - MAXIMINO DE OLIVEIRA		40,000	3,6800	147,20
MAXIMINO DE OLIVEIRA	MORANGA CABUTIÁ - ORGÂNICO - MAXIMINO DE OLIVEIRA		50,000	2,3300	116,50
MAXIMINO DE OLIVEIRA	REPOLHO BRANCO - MAXIMINO DE OLIVEIRA		100,000	1,3800	138,00
MAXIMINO DE OLIVEIRA	VAGEM - ORGÂNICO - MAXIMINO DE OLIVEIRA		20,000	4,2800	85,60
MB LOCAÇOES DE TELOES LTDA	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO MULTIMÍDIA		12,000	500,0000	6.000,00
MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA	BOLA DE BORRACHA COM VÁLVULA NOGAN - Nº 10		50,000	16,9800	849,00
MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA	BOLA FUTSAL, COSTURADA, CONFECCIONADA EM PU, MEDINDO ENTRE 6		30,000	112,0000	3.360,00
MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA	CONE MÉDIO DE SINALIZAÇÃO, 50 CM, CONFECCIONADO EM PVC, CORE		50,000	16,0000	800,00
MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA	CORDA COLETIVA PARA PULAR, COMPRIMENTO MÍNIMO 10 METROS, DE		15,000	8,7000	130,50
MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA	PETECA PARA BADMINTON, BASE EM CORTIÇA E PENAS EM NYLON, VEL		30,000	26,0000	780,00
MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA	RAQUETE PARA BADMINTON, COM BASTÃO EM AÇO E CABEÇA EM ALUMÍN		60,000	90,0000	5.400,00
MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA	RAQUETE PARA TÊNIS DE MESA, OFICIAL, CLÁSSICA, CONFECCIONADA		30,000	23,0000	690,00
NAPALHA COMERCIO REPRESENTACOES LTDA	GRELHA		1,000	1.333,2100	1.333,21
NAPALHA COMERCIO REPRESENTACOES LTDA	RADIADOR		1,000	1.682,0400	1.682,04
NAPALHA COMERCIO REPRESENTACOES LTDA	REGULADOR DE VOLTAGEM		1,000	108,0000	108,00
NAPALHA COMERCIO REPRESENTACOES LTDA	REVESTIMENTO BLINDAGEM		2,000	565,6600	1.131,32
PROCOMP - AMAZONIA INDUSTRIA E EDETRONICA SA	PROJETOR - PROINFRO		60,000	1.469,0000	88.140,00
ROTTAZA - INDÚSTRIA METALÚRGICA LTDA.	EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS E O FORNECIMENTO DO MATERIAL NECESSÁRI		1,000	24.040,0000	24.040,00
SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	SEGURO E LICENCIAMENTO		1,000	297,0800	297,08
SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	SEGURO E LICENCIAMENTO		1,000	1.238,0400	1.238,04
SÉRGIO MARCOS ZANCANARO	ABOBRINHA -ORGÂNICO - SÉRGIO ZANCANARO		75,000	1,2000	90,00
SÉRGIO MARCOS ZANCANARO	ALFACE LISA OU CRESPA - SÉRGIO ZANCANARO		375,000	1,0600	397,50
SÉRGIO MARCOS ZANCANARO	BATATA DOCE DE 1ª QUALIDADE - ORGÂNICO - SÉRGIO ZANCANARO		125,000	1,6400	205,00
SÉRGIO MARCOS ZANCANARO	BETERRABA, DE 1º QUALIDADE - SÉRGIO ZANCANARO		250,000	2,2800	570,00
SÉRGIO MARCOS ZANCANARO	BRÓCOLIS EM MAÇO - ORGÂNICO - SÉRGIO ZANCANARO		70,000	1,6300	114,10
SÉRGIO MARCOS ZANCANARO	BRÓCOLIS EM MAÇO - SÉRGIO ZANCANARO		80,000	1,6300	130,40
SÉRGIO MARCOS ZANCANARO	CEBOLA SEM SUJIDADES - ORGÂNICO - SÉRGIO ZANCANARO		80,000	1,5600	124,80
SÉRGIO MARCOS ZANCANARO	CEBOLA SEM SUJIDADES - SÉRGIO ZANCANARO		220,000	1,5600	343,20
SÉRGIO MARCOS ZANCANARO	CENOURA - SÉRGIO ZANCANARO		425,000	2,1200	901,00
SÉRGIO MARCOS ZANCANARO	CHICÓRIA - ORGÂNICO - SÉRGIO ZANCANARO		25,000	1,0600	26,50
SÉRGIO MARCOS ZANCANARO	CHICÓRIA - SÉRGIO ZANCANARO		100,000	1,0600	106,00
SÉRGIO MARCOS ZANCANARO	CHUCHU - ORGÂNICO - SÉRGIO ZANCANARO		65,000	1,3600	88,40
SÉRGIO MARCOS ZANCANARO	CHUCHU - SÉRGIO ZANCANARO		10,000	1,3600	13,60
SÉRGIO MARCOS ZANCANARO	COUVE-FLOR - ORGÂNICO - SÉRGIO ZANCANARO		100,000	2,7600	276,00
SÉRGIO MARCOS ZANCANARO	COUVE-FLOR - SÉRGIO ZANCANARO		50,000	2,7600	138,00
SÉRGIO MARCOS ZANCANARO	GRÃO DE PIPOCA - PCTE 1 KG - ORGÂNICO - SÉRGIO ZANCANARO		100,000	3,6800	368,00
SÉRGIO MARCOS ZANCANARO	MORANGA CABUTIÁ - ORGÂNICO - SÉRGIO ZANCANARO		125,000	2,3300	291,25
SÉRGIO MARCOS ZANCANARO	REPOLHO BRANCO - SÉRGIO ZANCANARO		250,000	1,3800	345,00
SÉRGIO MARCOS ZANCANARO	TEMPERO VERDE (SALSA E CEBOLINHA) - SÉRGIO ZANCANARO		400,000	1,4000	560,00
SÉRGIO MARCOS ZANCANARO	TOMATE CEREJA - ORGÂNICO - SÉRGIO ZANCANARO		60,000	5,4600	327,60
SÉRGIO MARCOS ZANCANARO	VAGEM - ORGÂNICO - SÉRGIO ZANCANARO		50,000	4,2800	214,00
SÉRGIO ROBERTO FINK	ABOBRINHA - ORGÂNICO - SÉRGIO FINK		75,000	1,2000	90,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2012**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)



Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SÉRGIO ROBERTO FINK	ALFACE LISA OU CRESPA - ORGÂNICO - SÉRGIO FINK		50,000	1,0600	53,00
SÉRGIO ROBERTO FINK	ALFACE LISA OU CRESPA - SÉRGIO FINK		325,000	1,0600	344,50
SÉRGIO ROBERTO FINK	BATATA DOCE DE 1ª QUALIDADE - ORGÂNICO - SÉRGIO FINK		125,000	1,6400	205,00
SÉRGIO ROBERTO FINK	BETERRABA - ORGÂNICO - SÉRGIO FINK		200,000	2,2800	456,00
SÉRGIO ROBERTO FINK	BETERRABA - SÉRGIO FINK		50,000	2,2800	114,00
SÉRGIO ROBERTO FINK	BRÓCOLIS EM MAÇO - ORGÂNICO - SÉRGIO FINK		150,000	1,6300	244,50
SÉRGIO ROBERTO FINK	CEBOLA SEM SUJIDADES - SÉRGIO FINK		330,000	1,5600	514,80
SÉRGIO ROBERTO FINK	CENOURA - SÉRGIO FINK		425,000	2,1200	901,00
SÉRGIO ROBERTO FINK	CHICÓRIA - ORGÂNICO - SÉRGIO FINK		125,000	1,0600	132,50
SÉRGIO ROBERTO FINK	CHUCHU - ORGÂNICO - SÉRGIO FINK		75,000	1,3600	102,00
SÉRGIO ROBERTO FINK	COUVE-FLOR - ORGÂNICO - SÉRGIO FINK		120,000	2,7600	331,20
SÉRGIO ROBERTO FINK	COUVE-FLOR - SÉRGIO FINK		30,000	2,7600	82,80
SÉRGIO ROBERTO FINK	GRÃO DE PIPOCA - PACOTE DE 1 KG - ORGÂNICO - SÉRGIO FINK		100,000	3,6800	368,00
SÉRGIO ROBERTO FINK	MORANGA CABUTIÁ - ORGÂNICO - SÉRGIO FINK		125,000	2,3300	291,25
SÉRGIO ROBERTO FINK	REPOLHO BRANCO - ORGÂNICO - SÉRGIO FINK		200,000	1,3800	276,00
SÉRGIO ROBERTO FINK	REPOLHO BRANCO - SÉRGIO FINK		50,000	1,3800	69,00
SÉRGIO ROBERTO FINK	TEMPERO VERDE (SALSA E CEBOLINHA) - SÉRGIO FINK		400,000	1,4000	560,00
SÉRGIO ROBERTO FINK	TOMATE CEREJA - ORGÂNICO - SÉRGIO FINK		60,000	5,4600	327,60
SÉRGIO ROBERTO FINK	VAGEM - ORGÂNICO - SÉRGIO FINK		50,000	4,2800	214,00
SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	MATERIAIS DIVERSOS		1,000	1.970,3700	1.970,37
SIJOM LTDA	ETIQUETAS 20 X 40		5.000,000	0,3000	1.500,00
SIJOM LTDA	ETIQUETAS 20 X 40		5.000,000	0,3000	1.500,00
SINALTEC - TECNOLOGIA EM SINALIZAÇÃO LTDA.	PLACAS TURISTICAS 60 X 100 CM		20,000	310,5500	6.211,00
STAUDT & FRANCESQUETT LTDA	BAMBOLÉS DIAMETRO 75 CM - RESISTENTES COM PAREDE		100,000	2,5500	255,00
STAUDT & FRANCESQUETT LTDA	BOLA DE TÊNIS DE MESA, COR AMARELA, OFICIAL, DIÂMETRO DE 40		10,000	34,0000	340,00
STAUDT & FRANCESQUETT LTDA	BOLA FUTSAL PRÓ-OFICIAL, SEM COSTURA, CONFECCIONADA EM PU, M		30,000	170,0000	5.100,00
STAUDT & FRANCESQUETT LTDA	BOLA VOLEIBOL, OFICIAL, MATRIZADA, COM 18 GOMOS, CONFECCIONA		60,000	164,0000	9.840,00
SUMNY IMPRESSOS GRÁFICOS LTDA	PLOTAGEM		1,000	1.270,0000	1.270,00
VIDECAR CAMINHÕES LTDA	ELEMENTO DE FILTRO		1,000	103,0100	103,01
VIDECAR CAMINHÕES LTDA	OLEO DO EIXO		23,000	15,0000	345,00
VIDECAR CAMINHÕES LTDA	OLEO LUBRIFICANTE		1,000	10,5000	10,50
VIDELIVROS COMERCIO DE LIVROS E JOGOS PEDAGOGICOS	BOB DE BORRACHA COM VÁLVULA NOGAN - Nº 08		50,000	18,0000	900,00
VIDELIVROS COMERCIO DE LIVROS E JOGOS PEDAGOGICOS	BOB FUTSAL INFANTIL, SEM COSTURA, CONFECCIONADA EM PU, MEDI		20,000	91,5000	1.830,00
VIDELIVROS COMERCIO DE LIVROS E JOGOS PEDAGOGICOS	BOB HANDEBOL, FEMININO, COSTURADA, COM 32 GOMOS, CONFECCION		15,000	128,0000	1.920,00
VIDELIVROS COMERCIO DE LIVROS E JOGOS PEDAGOGICOS	BOB HANDEBOL, INFANTIL, COSTURADA, COM 32 GOMOS, CONFECCION		15,000	107,8000	1.617,00
VIDELIVROS COMERCIO DE LIVROS E JOGOS PEDAGOGICOS	BOB PARA ENCHER BOLAS, DUPLA AÇÃO (ENCHE NOS DOIS SENTIDOS		10,000	19,7000	197,00
VIDELIVROS COMERCIO DE LIVROS E JOGOS PEDAGOGICOS	BOB SA INDIVIDUAL PARA PULAR, COMPRIMENTO MÍNIMO 2,50 METROS,		35,000	5,0000	175,00
VIDELIVROS COMERCIO DE LIVROS E JOGOS PEDAGOGICOS	BOB DE VOLEIBOL, COM 04 LONAS DE ALGODÃO, COM PORTA ANTENAS		6,000	107,5000	645,00
VIDELIVROS COMERCIO DE LIVROS E JOGOS PEDAGOGICOS	BOB OFICIAL PARA BADMINTON, EM POLIÉSTER, TAMANHO 6,10 X 0,		10,000	164,5000	1.645,00
VMS - FILMAGENS E EVENTOS LTDA	SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DE AUDIO VISUAL		1,000	4.920,0000	4.920,00
YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	ESTABILIZADOR		1,000	180,0000	180,00
YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	HDD SANSUNG 80 GB		1,000	160,0000	160,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2012**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material		Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	MEMÓRIA DE 1 GB			1,000	130,0000	130,00
YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	PEÇAS DIVERSAS			1,000	1.100,0000	1.100,00
ZAA ENGENHARIA E TOPOGRAFIA LTDA	SERVIÇOS ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE PAVIMENTAÇÃO E OUREVITAL			1,000	90.000,0000	90.000,00
				Total Geral do Mês ---->		501.353,52